
Z a r z ą d Powiatu 
w© ^ t a e ś n i UCHWAŁA NR 136/2015 

ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 
z dnia 14 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 191, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się następujące 
komisje egzaminacyjne: 

1) dla pani Joanny Tabaczyńskiej - nauczycielki Liceum Ogólnokształcącego 
we Wrześni: 

pani Bożena Nowacka - przewodnicząca-przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę, 

pani Adela Łabuzińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
pani Violetta Zdunowska - dyrektor szkoły, 
pani Izabela Maria Stachowiak-Wilk - ekspert, 
pani Marzenna Kubiak - ekspert, 

2) dla pani Pauliny Dutkowskiej - nauczycielki Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących we Wrześni: 

pani Bożena Nowacka - przewodnicząca - przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę, 

pani Adela Łabuzińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
pan Roman Ciesielczyk - wicedyrektor szkoły, 
pani Marzenna Kubiak - ekspert, 
pani Izabela Maria Stachowiak-Wilk - ekspert 

3) dla pani Katarzyny Podsadnej - nauczycielki Zespołu Szkół Politechnicznych 
we Wrześni: 

pani Bożena Nowacka - przewodnicząca - przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę, 

pani Adela Łabuzińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
pan Bogdan Nowak - dyrektor szkoły, 
pani Ewa Maria Wegner - ekspert, 
pani Magdalena Matuszak - ekspert, 

4) dla pana Grzegorza Ordana - nauczyciela Zespołu Szkół Politechnicznych 
we Wrześni: 

pani Bożena Nowacka - przewodnicząca - przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę, 

.pani Adela Łabuzińska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
pan Bogdan Nowak - dyrektor szkoły, 
pani Magdalena Matuszak - ekspert, 
pani Ewa Maria Wegner - ekspert, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
r 

Dtoni2# J a ś n i e w f c z 


